
SASKAŅOTS 

DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” 

vadītāja J. Šapkova 

________________ 
Daugavpilī, 2024. gada 23. oktobrī 

 

 

ZIŅOJUMS  

Nr. LCB 2024/02 

par uzaicinājumu pretendentiem piedalīties aptaujā par līguma piešķiršanas tiesībām  

„LEGO Education SPIKE Essential komplektu piegāde Latgales Centrālajai 

bibliotēkai” 

 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītājs /preces saņēmējs 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde  

“Latgales Centrālā bibliotēka” 

Adrese Rīgas iela 22a, Daugavpils, LV-5401 

Reģ. Nr. 90000066637 

Maksātājs Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

Adrese Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

Reģ. Nr. 90000077325 

Kontaktpersona 

tehniskajos jautājumos 

IT nodaļas vadītājs Andžejs Ancāns, tālr. 65476343, e-pasts: 

andzejs.ancans@lcb.lv 

Kontaktpersona līguma 

slēgšanas jautājumos 

LCB vadītāja, Jeļena Šapkova, tālr.65426613, e-pasts: 

jelena.sapkova@lcb.lv 

 

2. Zemsliekšņa iepirkuma publicēšanas datums: 2024. gada 23. oktobrī 

3. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: LEGO Education SPIKE Essential komplektu 

piegāde Latgales Centrālajai bibliotēkai saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 

4. Līguma izpildes termiņš: 2 (divas) kalendāra nedēļas no līguma parakstīšanas 

dienas. 

5. Preces apraksts: 1. pielikumā (tehniskajā specifikācijā). 

6. Paredzamā līgumcena: līdz 1884 EUR bez PVN. 

7. Kritērijs, pēc kura tiks izvēlēts piegādātājs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas 

atbilst tehniskās specifikācijas prasībām. 

8. Piedāvājuma iesniegšanas forma: 2. pielikumā (pretendenta finanšu/tehniskais 

piedāvājums). 

9. Kvalifikācijas prasības: 

9.1. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā 

reģistrā ārvalstīs; 

9.2. Pretendentam ir pieredze tehniskajā specifikācijā (1.pielikums) minētās preces 

piegādē. 

10. Piedāvājums iesniedzams: līdz 2024. gada 29. oktobrim, plkst. 11.00.  

mailto:andzejs.ancans@lcb.lv
mailto:jelena.sapkova@lcb.lv


11. Informācija par rezultātiem: tiks ievietota Latgales Centrālās bibliotēkas 

www.lcb.lv tīmekļa vietnē (sadaļa “Par mums” => ”Iepirkumi”) 

12. Piedāvājumu var iesniegt: 

12.1. personīgi, vai pa pastu pēc adreses Rīgas ielā 22a, Daugavpilī, LV-5401, (3. 

stāvs, 3-6 kab., IT nodaļai); 

12.2. elektroniski (e-pasts: andzejs.ancans@lcb.lv). Elektroniskajam piedāvājumam 

jābūt parakstītam ar drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu. 

13. Citi nosacījumi: 

13.1. Piedāvājuma cenā (EUR) jāiekļauj visas pakalpojuma izmaksas (tajā skaitā, bet 

ne tikai – darba samaksa, peļņa, transporta izdevumi, u.c.), nodokļi un nodevas, kas 

saistītas ar līguma izpildi; atsevišķi jānorāda PVN, ja attiecināms. 

13.2. Pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa saņemtie piedāvājumi netiek 

vērtēti. 

13.3. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu 

kopā. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav atļauta. 

13.4. Priekšapmaksa par pakalpojumu nav paredzēta. 

 

Ziņojuma pielikumā: 

1. Tehniskā specifikācija; 

2. Pretendenta finanšu/tehniskais piedāvājums. 

 

 

 

Sagatavoja: IT nodaļas vadītājs A. Ancāns 

 

  

http://www.lcb.lv/
mailto:andzejs.ancans@lcb.lv


Pielikums Nr. 1 
Iepirkumam ID Nr. LCB 2024/02 

 

Tehniskā specifikācija 

„LEGO Education SPIKE Essential komplektu piegāde Latgales Centrālajai 

bibliotēkai” 

 

1. LEGO Education SPIKE Essential 
Nosaukums Tehniskie dati 

Vecuma kategorija, 

gadi 
6+ 

Komplektā esošo 

elementu skaits 
Vismaz 449 

Servo motoru skaits Vismaz 2 

Krāsaina 3x3 gaismu 

matrica 
Ir 

Krāsu sensors Ir 

Centrālais vadības 

bloks 
Ir 

Vadības bloka sensors 6 asu žiroskops 

Vadības bloka 

ieejas/izejas portu skaits 
Vismaz 2 

Savienojamība Bluetooth un micro USB 

Grafiskā 

programmēšanas vide 
Programma SPIKE uz Scratch bāzes 

Uzglabāšana Uzglabāšanas konteineris ar šķirošanas paplāti 

Barošana Atkārtoti uzlādējams litija jonu akumulators 

Garantija Ne mazāk, ka 12 mēneši 

 

 

 

 

Tehnisko specifikāciju sagatavoja 

IT nodaļas vadītājs       A. Ancāns 

  



Pielikums Nr. 2 
Iepirkumam ID Nr. LCB 2024/02 

 

 

Pretendenta finanšu/tehniskais piedāvājums 

 

Pretendents _________ (nosaukums) piedāvā nodrošināt cenu aptaujas “LEGO 

Education SPIKE Essential komplektu piegāde Latgales Centrālajai bibliotēkai” 

priekšmeta izpildi atbilstoši Tehniskajai specifikācijai par šādu summu: 

Nr. 

p.k. 
Pozīcija 

Cena par 

vienību EUR 

bez PVN 
Daudzums 

Cena kopā 

EUR bez 

PVN 
1. Lego Education SPIKE Essential  6 gab.  

 Kopējā cena bez PVN  

PVN 21%  

Kopējā cena EUR ar PVN  

 

Finanšu piedāvājuma cenā (EUR) iekļautas visas ar pakalpojuma sniegšanu saistītas 

izmaksas (tajā skaitā, bet ne tikai – darba samaksa, peļņa, transporta izdevumi, u.c.), 

nodokļi un nodevas, kas saistītas ar iepirkuma līguma izpildi; atsevišķi norādīts PVN 

(ja attiecināms). 

 

Tehniskā specifikācija 

„LEGO Education SPIKE Essential komplektu piegāde Latgales Centrālajai 

bibliotēkai” 

 

1. LEGO Education SPIKE Essential 
Nosaukums Tehniskie dati Pretendenta piedāvājums 

Vecuma kategorija, 

gadi 
6+ 

 

Komplektā esošo 

elementu skaits 
Vismaz 449 

 

Servo motoru skaits Vismaz 2  

Krāsaina 3x3 gaismu 

matrica 
Ir 

 

Krāsu sensors Ir  

Centrālais vadības 

bloks 
Ir 

 

Vadības bloka sensors 6 asu žiroskops  

Vadības bloka 

ieejas/izejas portu skaits 
Vismaz 2 

 

Savienojamība Bluetooth un micro USB  

Grafiskā 

programmēšanas vide 

Programma SPIKE uz 

Scratch bāzes 

 

Uzglabāšana 
Uzglabāšanas konteineris 

ar šķirošanas paplāti 

 



Barošana 
Atkārtoti uzlādējams 

litija jonu akumulators 

 

Garantija Ne mazāk, ka 12 mēneši  

 

 

 

Pretendenta nosaukums: 

Reģistrēts _________________________ (kur, kad, reģistrācijas Nr.) 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. ______________ 

Juridiskā adrese:       

Bankas rekvizīti: 

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:  Tālrunis:   Fakss:  

E-pasta adrese:    Tīmekļa vietnes adrese: 

 

Datums 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs (ja ir) 

 


